
Datums Laiks Vieta Mācību joma Pasākums Atbildīgais

01.06.2022. 10.00

Katrā izglītības iestādē 

uz vietas Valodu joma CE Latviešu valoda (optimālais līmenis) - mutvārdu daļa.

izglītības iestāžu direktori, 

Arta Lēnerte

01.06.2022. pēc pieraksta Sigulda Iekļaujošā izglītība

Siguldas novada Pedagoģiski medicīniskās komisijas sēde. 

Pakalpojuma sniegšana Ropažu novada administratīvajā 

teritorijā deklarētajiem bērniem. Pieteikšanās kontakti: 

20227212 Kristīne Karnīte, Ina Melkina

02.06.2022.

03.06.2022.

04.06.2022.

05.06.2022.

06.06.2022. 10.00-13.00

Ozolaine, Augšlīgatne, 

Līgatnes pagasts

Izglītības iestāžu 

direktori,vadītāji Mācību gada noslēguma seminārs Vija Tomiņa

06.06.2022. 13.00

Ropažu vidusskola 

(Zaķumuiža)

Iekļaujošā izglītība - 

skola

Skolu sociālo pedagogu un psihologu tikšanās par 

praktisko materiālu izstrādi skolēnu uzvedības korekcijai.

Novada iekļaujošās izglītības MJK 

Agnese Aspere, Arta Lēnerte

06.06.2022. pēc pieraksta Sigulda Iekļaujošā izglītība

Siguldas novada Pedagoģiski medicīniskās komisijas sēde. 

Pakalpojuma sniegšana Ropažu novada administratīvajā 

teritorijā deklarētajiem bērniem. Pieteikšanās kontakti: 

20227212 Kristīne Karnīte, Ina Melkina

07.06.2022. 10.00 Zoom

Izglītības iestāžu 

direktori,vadītāji, 

privāto iestāžu vadītāji

IKVD organizētais seminārs -   Ropažu novada izglītības 

iestāžu pašvērtējumu analīze

IJKS departaments, izglītības 

nodaļa

08.06.2022. pēc pieraksta Sigulda Iekļaujošā izglītība

Siguldas novada Pedagoģiski medicīniskās komisijas sēde. 

Pakalpojuma sniegšana Ropažu novada administratīvajā 

teritorijā deklarētajiem bērniem. Pieteikšanās kontakti: 

20227212 Kristīne Karnīte, Ina Melkina

09.06.2022. 10.00-15.00 Ulbrokas vidusskola

Iekļaujošā izglītība 

(skolu, un PII speciālie 

pedagogi, logopēdi)

Kursi: "Brain Gym® 26 kustību vingrinājumi – kā līdzeklis, 

lai integrētu ķermeni un prātu un veicinātu mācīšanos. 

Ieskats simultāno kustību vingrinājumos (Double Doodle 

Play)" (6 stundas) 

Lektore - Džuljeta Āboltiņa, novada 

iekļaujošās izglītības MJK 

Agnese Aspere, Arta Lēnerte

Metodiskā darba plāns Ropažu novadā

2022. gada jūnijs - jūlijs



Datums Laiks Vieta Mācību joma Pasākums Atbildīgais

09.06.2022. 10.00-16.00 Ulbrokas vidusskola

Tehnoloģiju joma - 

dizains un tehnoloģijas

Kursi: "Tapošana" (6 sundas) Pieteikšanās līdz 3.jūnijam. 

Sīkāka informācija: 

https://drive.google.com/file/d/1e0TH1FIeiTS9iYOiipMe

8lnkAZdcsGpZ/view?usp=sharing 

Kursu vadītāja - Santa Grinberga, 

novada tehnoloģiju jomas MJK 

Solvita Alksne,  

Arta Lēnerte

10.06.2022.

11.06.2022.

12.06.2022.

13.06.2022. 10.00 Ropažu vidusskola Svešvalodu joma CE Angļu valoda 12.klasei (papildtermiņš).

izglītības iestāžu direktori, 

Arta Lēnerte

13.06.2022. 11.00-14.00

Sauleskalns, 

Ropažu pag., 

Ropažu novads Ropažu novada MJK Mācību gada noslēguma seminārs Ropažu novada MJK. Arta Lēnerte, Vēsma Eglīte

14.06.2022. 10.00

Garkalnes pagasta 

pārvalde - izglītības 

nodaļa CE Sertifikāti - 9.klasei Latviešu valoda.

izglītības iestāžu direktori, 

Arta Lēnerte

14.06.2022. 10.00 Vangažu pilsēta izglītības iestādes (skolas)

Mācību gada noslēguma seminārs Ropažu novada skolu 

direktoru vietniekiem Arta Lēnerte

15.06.2022.

16.06.2022.

17.06.2022.

18.06.2022.

19.06.2022.

20.06.2022. 11.00

Klātienē (vieta tiks 

precizēta)

Vidusskolu 

direktori/vietnieki Vidusskolu direktoru/vietnieku tikšanās. Vija Tomiņa

21.06.2022.

22.06.2022.

23.06.2022.

24.06.2022.

25.06.2022.

26.06.2022.

27.06.2022.

28.06.2022.

29.06.2022. 9.30-16.00

Garkalnes pagasta 

pārvalde - lielā zāle

Brīvības gatvē 455 Pirmsskola

Seminārs: "Skolotāja palīga loma mācību procesā visas 

dienas garumā." Vēsma Eglīte

https://drive.google.com/file/d/1e0TH1FIeiTS9iYOiipMe8lnkAZdcsGpZ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1e0TH1FIeiTS9iYOiipMe8lnkAZdcsGpZ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1e0TH1FIeiTS9iYOiipMe8lnkAZdcsGpZ/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1e0TH1FIeiTS9iYOiipMe8lnkAZdcsGpZ/view?usp=sharing


Datums Laiks Vieta Mācību joma Pasākums Atbildīgais

29.06.2022. 10.30

Garkalnes pagasta 

pārvalde - izglītības 

nodaļa CE Sertifikāti - 12.klasei.

izglītības iestāžu direktori, 

Arta Lēnerte

30.06.2022.

05.07.2022. 10.30

Garkalnes pagasta 

pārvalde - izglītības 

nodaļa CE Sertifikāti - 12.klasei (papildtermiņa).

izglītības iestāžu direktori, 

Arta Lēnerte

Vārds, uzvārds Kontakti

Vija Tomiņa Izglītības nodaļas vadītāja, departamenta direktores vietniece 28022212

Arta Lēnerte Galvenais speciālists vispārējās izglītības jautājumos, mūžizglītībā 20231300

Vēsma Eglīte Galvenais speciālists pirmsskolas izglītības jautājumos 28343663

Oļģerts Lejnieks Galvenais speciālists interešu izglītības, profesionālās ievirzes un mūžizglītības jautājumos29219763

Ina Melkina 67800938

Ropažu novada pašvaldības IJKS departamenta atbildīgie par plāna norisi:

Amats

Bērnu lietu speciāliste




